09310000-5 Електрична енергія (оголошення про
проведення процедури закупівлі
UA-2021-02-22-011364-b) на строк, достатній для
проведення процедури закупівлі на початку 2022
року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми
визначеної у Договорі, в сумі 720 044, 00 грн
(сімсот двадцять тисяч сорок чотири гривні 00 коп),
в тому числі ПДВ 120 007, 33 грн (сто двадцять
тисяч сім гривень 33 коп). Дана Додаткова угода
набирає чинності з моменту її підписання
Сторонами і діє до «31» березня 2022 року.